



Warszawa, 12.06.2019 r.

Dotyczy postępowania nr IBE/141/2019

PYTANIA I ODPOWIEDZI – ZESTAW NR 2

W związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego od uczestników postępowania poniżej zamieszczamy ich treść wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1:

Pytanie dotyczy pkt. 4 Treści ogłoszenia – załącznik nr 1

Uczestnik postępowania zwrócił się z zapytaniem czy jeżeli posiada kwalifikacje już zaakceptowane i są wprowadzane do rejestru to je też może uwzględnić jako spełnianie kryterium zamówienia. Wskazał on jednocześnie, że kwalifikacje te nie posiadają linków z rejestru tylko są na dysku na którym są procedowane.

Ponadto uczestnik postępowania wskazał, że posiada również kwalifikacje wprowadzone do rejestru, jednak od roku czeka na obwieszczenie, jednak posiada linki.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Kryterium "kwalifikacje rynkowe dotychczas opisane (samodzielnie lub we współpracy) przez Wykonawcę i zgłoszone do włączenia do Zintegrowanego Systemu Kwalifikacji" oznacza, że będą brane pod uwagę zarówno kwalifikacje włączone do Zintegrowanego Systemu Kwalifikacji, jak i kwalifikacje zgłoszone do włączenia. W drugim przypadku należy podać link do informacji o zgłoszeniu kwalifikacji do włączenia w zakładce "Złożone wnioski" na stronie Zintegrowanego Rejestru Kwalifikacji.

Pytanie nr 2:

Pytanie dotyczy *Opisu przedmiotu zamówienia* – załącznik nr 2 do ogłoszenia

Uczestnik postępowania zwrócił się z zapytaniem w jaki sposób należy rozumieć następujący zapis OPZ: „Wykonawca przygotowuje opis dla każdego z 10. zestawów efektów uczenia się z poziomów od 1 do 4 Polskiej Ramy Kwalifikacji”.

Czy należy go rozumieć w ten sposób, że każdy z 10 zestawów efektów uczenia się ma być przygotowany z poziomów które mieszczą się od 1 do 4 PRK, czy może każdy z 10 zestawów efektów uczenia się ma być przygotowany na poziomie 1 PRK, 2 PRK, 3PRK i 4 PRK (czyli łącznie 40 zestawów).



Fundusze Europejskie
Wiedza Edukacja Rozwój

Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny



Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zgodnie z Załącznikiem nr 2, Wykonawca przygotowuje opis dla każdego z 10. zestawów efektów uczenia się z poziomów od 1 do 4 Polskiej Ramy Kwalifikacji. Zapis ten oznacza, że do opracowania jest łącznie 10 zestawów efektów uczenia się. Poziom każdego z zestawów efektów uczenia się będzie uzgodniony w trakcie roboczych spotkań Zamawiającego z Wykonawcą.

[Podpis]
Kierownik Zespołu Wsparcia Projektów
Iolana Rzęsista

[Podpis]